
10

سهشنبه
1404
تیر

تاریخ
5

سال
سیام

4236
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
دلیل اول شکست خوردن در زندگی آن است که افراد به حرف دوستان، 

خانواده و همسایه ها گوش می دهند

ناپلئون هیل

آگهى

احتراما  تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون پیرو گزارش کارشناسی شماره  04/17515  مورخ 1404/03/03 مرکز کارشناسان  رسمی  
با کاربری آموزشی  از طریق مزایده عمومی واگذار  دادگستری مبنی برتجدید  مزایده عمومی 50 سهم از56 سهم مشاء در خصوص1پلاک  
نمایدلذا از متقاضیان دعوت به عمل می آیدجهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن کارکنان مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را در 

پاکت در بسته تحویل تعاونی نمایید. لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی درآن نشریه محترم اقدام لازم مبذول فرمائید.

ارزش کل)ریال(ارزش واحد)ریال(کاربریمساحت کل پلاکردیف

50/000/00087/500/000/000آموزشی1335/281750

شرایط:
1-سپرده شرکت در مزایده )طبق جدول فوق 10درصد مبلغ ارزش کل پلاک( به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز به  شماره حساب 64208114  
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری نزد بانک رفاه کارگران،شعبه شریعتی کازرون واریز گردد و اصل ضمانتنامه نامه بانکی را در پاکت الف پلمپ 

تحویل تعاونی مسکن کارکنان شهرداری گردد.
2-پیشنهاد قیمت باید طبق فرم پیوست تکمیل و در پاکت)ج( بصورت پلمپ تحویل دفتر تعاونی گردد.

3-پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند1)اصل ضمانتنامه( ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

4-پس از تشکیل جلسه هیئت مدیره در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، در صورت عدم وجود معترض که تشخیص آن با اعضاء هئیت مدیره 
خواهد بود،برنده می بایست ظرف مدت 10 روزکاری  نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه به تعاونی و محاسبه و واریز وجه پلاک به حساب 

تعاونی مسکن شهرداری کازرون اقدام نماید.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک در تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرایط، حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع تعاونی مسکن کارکنان شهرداری ضبط خواهد 
شد.

7-کلیه هزینه های عمران وآبادانی،سند نویسی،نقل و انتقال،دارایی،کارشناسی،نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.
8-قیمت مزایده به صورت صد درصد نقدی می بایست پرداخت گردد.

تبصره1: در صورتی که برنده مزایده صرفا نسبت به پرداخت بخشی از بهای مورد مزایده اقدام نمایدتعاونی مسکن کارکنان شهرداری در فسخ 
معامله مختار خواهد بود،ضمنا وجه پرداختی به تعاونی مسکن نیز مسترد نخواهد شد.

تبصره2: از زمان اعلام برنده ی مزایده برنده ظرف مدت10 روزکاری زمان واریز وجه به حساب تعاونی دارد.
9-تعاونی مسکن در رد یا قبول یک و یا کلیه  پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

10-علاقمندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه نمایند.
11-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده ی برنده مزایده می باشد.                                                          47014
مهدی صادق زاده-مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون

احتراما  تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون پیرو گزارش کارشناسی شماره  04/17571  مورخ 1404/03/27 مرکز کارشناسان  رسمی  
دادگستری مبنی بر مزایده عمومی در خصوص1پلاک  با کاربری تجاری  از طریق مزایده عمومی واگذار نمایدلذا از متقاضیان دعوت به عمل می 
آیدجهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن کارکنان مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را در پاکت در بسته تحویل تعاونی نمایید..لذا 

خواهشمند است نسبت به درج آگهی درآن نشریه محترم اقدام لازم مبذول فرمائید.
مساحت کل حدودا پلاکردیف

)مترمربع(
ارزش کل)ریال(ارزش واحد)ریال(کاربری

175/000/000126/000/000/000تجاری12538/2720
شرایط:

1-سپرده شرکت در مزایده )طبق جدول فوق 10درصد مبلغ ارزش کل پلاک( به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز به  شماره حساب 64208114  
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری نزد بانک رفاه کارگران،شعبه شریعتی کازرون واریز گردد و اصل ضمانتنامه نامه بانکی را در پاکت الف پلمپ 

تحویل تعاونی مسکن کارکنان شهرداری گردد.
2-پیشنهاد قیمت باید طبق فرم پیوست تکمیل و در پاکت)ج( بصورت پلمپ تحویل دفتر تعاونی گردد.

3-پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند1)اصل ضمانتنامه( ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

4-پس از تشکیل جلسه هیئت مدیره در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، در صورت عدم وجود معترض که تشخیص آن با اعضاء هئیت مدیره 
خواهد بود،برنده می بایست ظرف مدت 10 روزکاری  نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه به تعاونی و محاسبه و واریز وجه پلاک به حساب 

تعاونی مسکن شهرداری کازرون اقدام نماید.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک در تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرایط، حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع تعاونی مسکن کارکنان شهرداری ضبط خواهد 
شد.

7-کلیه هزینه های عمران وآبادانی،سند نویسی،نقل و انتقال،دارایی،کارشناسی،نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.
8-قیمت مزایده به صورت صد درصد نقدی می بایست پرداخت گردد.

تبصره1: در صورتی که برنده مزایده صرفا نسبت به پرداخت بخشی از بهای مورد مزایده اقدام نمایدتعاونی مسکن کارکنان شهرداری در فسخ 
معامله مختار خواهد بود،ضمنا وجه پرداختی به تعاونی مسکن نیز مسترد نخواهد شد.

تبصره2: از زمان اعلام برنده ی مزایده برنده ظرف مدت10 روزکاری زمان واریز وجه به حساب تعاونی دارد.
9-تعاونی مسکن در رد یا قبول یک و یا کلیه  پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

10-علاقمندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه نمایند.
11-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده ی برنده مزایده می باشد.                                                                         47013

مهدی صادق زاده-مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002470 مورخه 1404/02/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
فرزند  زارع کوشک مولا  پروین  متقاضی خانم  بلامعارض  مالکانه  ناحیه دو تصرفات  ثبت ملک شیراز  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  سند رسمی 
عبدالرحمن به شماره شناسنامه 2280652498 و کدملی 2280652498 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 109/50 مترمربع 
به پلاک فرعی 4412 از 2069 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 1144 فرعی از 2069 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از 
مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10         46933/1974312                    784 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034002909 مورخه 1404/03/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا باصری فرزند قدمعلی به 
شماره شناسنامه 8933 و کدملی 5489390263 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 221/64 مترمربع به پلاک فرعی 3157 
از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی به نصراله اسدی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/25             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10           46944/1974311                     783 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001537 مورخ 1404/02/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا شهیدیان فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
9100 کدملی 2372524836 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 806/86 مترمربع پلاک 41 فرعی از 17 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای احمد احمدپور 
فرزند نصراله ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10        46920/1974332                        388 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001522 مورخ 1404/02/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل دهقان فرزند علی شا به شماره شناسنامه 
14 کدملی 2372110062 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6886/54 مترمربع پلاک 7 فرعی از 165 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 165 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم الحصه خود متقاضی 
در پلاک مذکور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10         46919/1974333                     390 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034003701 مورخه 1404/03/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علمدار دلیر فرزند حسین به شماره شناسنامه 760 و کدملی 6839534227 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 23/50 مترمربع به پلاک فرعی 5666 از 2075 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 1 فرعی از 2075 اصلی واقع 
در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سبز علی جوکار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/25             47068/1974429                 821 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره 140460311017000260- 1404/02/31 تصرفات آقای خداداد خدادادی فرزند احمد علی در یک و نیم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب کارخانه برنج کوبی به مساحت 10075/19 مترمربع پلاک 1879 فرعی از 213 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 213 
اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه سجل آباد موروثی از احمد علی خدادادی و انتقالی به موجب سند شماره 1402/12/01-44885 

دفترخانه 274 خرامه محرز گردیده است.
2-برابر رای شماره 140460311017000263- 1404/02/31 تصرفات آقای ایرج شادابخت فرزند نوروز در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
به مساحت 97866/4 مترمربع پلاک 490 فرعی از 218 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 218 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه 

معزآباد جابری محرز گردیده است.
3-برابر رای شماره 140460311017000316 – 1404/03/12 تصرفات آقای عباس فضائلی فرزند نگهدار در ششدانگ یک درب باغ مشجر به 
مساحت 9565/37 مترمربع پلاک 43 فرعی از 232 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 23 فرعی از 232 اصلی قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان 

خرامه معزآباد جابری انتقالی از کاوس میرزائی جابری فرزند بگ میرزا محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

46897                    1263 م الف
محمد علی زارعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرامه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001418 مورخ 1404/02/25 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرسول سهرابی فرزند ماندنی به شماره شناسنامه 
شماره 438 کدملی 2371836400 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 995/67 مترمربع پلاک 307 فرعی از 
138 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 136 الی 138 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از 
آقای محمد تقی امیر عضدی فرزند محمد جواد ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10             46921/1974331                   395 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001850 و 140460311002001857 و 140460311002001853 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس پیران فرزند حبیب به شماره شناسنامه 33364 کدملی 2370330678 صادره از کازرون نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ و 
خانم مریم السادات محمدی زاده فرزند سید رضی به شناسنامه 45957 کدملی 1815359358 صادره از آبادان و خانم نجابت پیران فرزند عباس به 
شناسنامه 2360280651 کدملی 2360280651 صادره از کازرون هر کدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مرغداری به مساحت 
4000 مترمربع پلاک 217 فرعی از 100 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 5 فرعی از 100 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی سهم الحصه متقاضی در پلاک مزبور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10

46922/1974330                  396 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002001821 مورخ 1404/03/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد تقی شکیبا فرزند محمد باقر به شماره شناسنامه 813 کدملی 2370598972 
صادره از کازرون درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8358/90 مترمربع پلاک 537 فرعی از 635 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 635 اصلی 
قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای کیومرث صدارتی فرزند شکراله ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/26              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/10             46926/1974326                   402 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


